
                         令和 8 年 1 月 

お客様 各位              

 ＫＹタイル株式会社 

 

2026 年 3 月 21 日付け 価格改定品のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この一年も日本経済を取り巻く環境は予断を許さず、円安も進み、ご承知の通り

タイルメーカーに影響の大きい原料・釉薬・燃料はさらに値上げされ、物流費（国内外の

運送・保管）の高騰の影響もあり、もはや企業努力だけでは現行価格の維持が困難な状況

になっております。 

そこで次年度よりの価格改定をお願いせざるを得ない商品がございますので、大変恐縮

ではございますが諸事情をお察しのうえ、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 
 

【標準価格の改定・対象商品】  

＊品目数が多いため、弊社ホームページにてご確認願います。 

（ニュース＆トピックス：2026 年 3 月 21 日付価格改定一覧表） 

 

【弊社ホームページ】https://www.kytile.co.jp          

 
【改定時期】2026 年 3 月 21 日 出荷分より  

＊詳細は弊社営業担当者へお問合せ下さい。 

 

＊併せて別紙で次回発行予定の総合カタログから非掲載（廃番等）に商品もご案内いたします。 

 

 以上 


